[image: image1.png]PROTOCOLO 31327/2016 - 28/11/2016 13:49

INDICAÇÃO Nº  2.819  /2016
                                       ASSUNTO: SOLICITA A MELHORIA NA ILUMINAÇÃO NA  NOVA PRAÇA  DO ROSÁRIO NO CENTRO, CONFORME ESPECIFICA.
       Senhor Presidente:

                                     INDICO ao Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do   Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração melhorias na iluminação na nova praça do Rosário.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2016
ROBERTO PENTEADO
Vereador - PSD